



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8379	1	17/07/2025

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	5	1.000	4.200		21,00	31,760 €	25,00%	23,82 €	500,22 €
RMLATU	REMATE LATERAL U PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	2		2.200	4,40		24,420 €	25,00%	18,32 €	36,63 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	5		1.000	5,00		7,880 €	25,00%	5,91 €	29,55 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 8004 - LARGO: 115MM	21			21,00		0,570 €	100,00%		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	1			1,00		30,000 €		30,00 €	30,00 €

			Total M2	21,00		
			TotalIML	31,40		
BASE			TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL	
			596,40 €	21%	125,24 €	721,64 €

OBSERVACIONES: